РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Шуйского муниципального района
Ивановской области
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
_______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от 30.09.2020 г.								                  №  2
п. Колобово

О досрочном прекращении полномочий главы Колобовского городского поселения
        Рассмотрев заявление главы Колобовского городского поселения Середкина Бориса Александровича, в соответствии ст. 9 Закона Ивановской области от 18 марта 2009г № 29-ОЗ" О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ивановской области" Устава Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района, Совет Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района

                                               Р Е Ш И Л:

1.  Прекратить досрочно полномочия главы Колобовского городского поселения Середкина Бориса Александровича в связи с отставкой по собственному желанию с соблюдением гарантий, предусмотренных действующим законодательством,  02 октября 2020 года.
2. Возложить  на  Акифьеву Елену Валерьяновну, заместителя  Главы Администрации  Колобовского городского поселения, исполнение  полномочий  главы  Колобовского городского поселения  с 3 октября 2020  года  до  вступления в должность вновь избранного главы Колобовского городского поселения.
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
        4. Опубликовать настоящее Решение в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения» и на официальном сайте Администрации Колобовского городского поселения.

Председательствующий на заседании
Совета Колобовского городского поселения
Шуйского муниципального района                                                   Н.В. Елфимова

Председатель Совета
Колобовского городского поселения
Шуйского муниципального района                                                 А.Ю. Евграфов